objeto de mantener la paz social, en línea con las propuestas realizadas en  

acta del día 18 del corriente,  y continuar en las próximas semanas con las  
negociaciones salariales, los bancos agrupados en estas cámaras, abonarán la  
suma  de PESOS  MIL  CIENTO  OCHENTA  ($1180) remunerativos  y PESOS 
DOSCIENTOS ($200) no  remunerativos  conjuntamente  con  los  haberes  del  
mes de Abril  2012,  ello  para  las  categorías y  en  las restantes condiciones 
establecidas en el acuerdo celebrado con fecha 27 de diciembre 2011 en el

[...]

existente.---------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Cedida  la  palabra  a  la  representación  del BANCO  CENTRAL  DE  LA 
REPUBLICA ARGENTINA, esta expresa que atento el estado de la presente  
negociación, procederá a abonar con imputación al mes de abril 2012 la suma  

de PESOS  MIL  CIENTO  OCHENTA  ($1180) remunerativos  y  de PESOS 
DOSCIENTOS ($200) no remunerativos, todo ello en carácter de adelanto y a  
cuenta  del  resultado  de  la  presente 
negociación.-------------------------------------------------------------------------------
Oído lo manifestado precedentemente, el funcionario actuante EXHORTA a